



Nasz znak: ZEAS.271.1.1.2015

Nowy Targ, dnia 16 stycznia 2014r.

ZESPÓŁ
EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNY
SZKÓŁ GMINY NOWY TARG
ul. Bulwarowa 9
34-400 Nowy Targ

WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa mebli i wyposażenia wraz z montażem w ramach projektu „Wesołe przedszkolaki” na terenie Gminy Nowy Targ realizowanego przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Gminy Nowy Targ” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych 7910-2015 z dn. 13.01.2015r.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) Zamawiający udziela wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści referencje/poświadczenia o wartości co najmniej 150 000,00zł brutto na meble, bez zawężania wymogu do mebli szkolnych, przedszkolnych lub biurowych?

Odpowiedź 1:

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące wymaganych kwalifikacji (Rozdział 19 pkt 3) ppkt 1)) pozostają bez zmian. Zamawiający nie ma możliwości dokonania oceny oferty przed jej złożeniem i otwarciem.

Zapytanie 2:

- Czy szafka medyczna ma być wyposażona w drzwi szklane z szybą bezpieczną oraz półki szkalne powszechnie stosowane rozwiązanie. Czy ma być cała wykonana z płyty MDF lub stali nierdzewnej?
- Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie maty S2 wycieczkowej o grubości 1cm?
- Proszę o podanie ilości dywanów/wykładzin: Szkoła Podstawowa w Krauszowie poz. 6, Szkoła Podstawowa w Morawczyźnie poz. 9, Szkoła Podstawowa w Nowej Białej poz. 7, Szkoła Podstawowa w Rogoźniku poz. 7. Czy ma to być dywan czy wykładzina dywanowa? Dywan o podanych wymiarach 4,5x6m nie jest dostępny na rynku. Szkoła Podstawowa w Waksmundzie 1 i 2 poz. 4.

Odpowiedź 2:

- Zgodnie ze schematem oraz opisem zamieszczonym w OPZ dostawa szafki medycznej z MDF wyposażonej w drzwi szklane z szybą bezpieczną oraz półki szklane jest zgodna z zamówieniem. Zgodnie z opisem OPZ dopuszczalne jest zastosowanie równoważnej ze stali nierdzewnej i szkła przy zachowaniu podobnych wymiarów.
- Zamawiający przewiduje dostawę maty wycieczkowej o grubości ok. 2cm. Dostawa maty o połowę chudszej nie może być traktowana jako zgodna z treścią SIWZ i OPZ.
- Zgodnie z zapisami OPZ Wykonawca uwzględni dostawę po jednym dywanem/wykładzinie. Dla SP Rogoźnik poz. 7 mając na względzie zapisy SIWZ Wykonawca jako materiał równoważny może zastosować wykładzinę dywanową.



Zapytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na części? Chodzi nam o możliwość złożenia oferty na wyodrębnione pakiety tematyczne tzn, np. „Komplet wyposażenia zapewniającego bezpieczne warunki opieki nad dziećmi”?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz treścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający nie przewiduje składania ofert częściowych. Zakres zamówienia został jednoznacznie określony przez Załącznik Nr 4 – OPZ zawierający do wyceny 531 pozycji.

Celem ułatwienia przygotowania ceny ofertowej Zamawiający na stronie przetargu zamieścił także wersję edytowalną Załącznika Nr 4 – OPZ.

Mając na uwadze czas pozostały do złożenia ofert oraz zakres powyższych wyjaśnień, które nie zmieniają treści ogłoszenia o zamówieniu, treści SIWZ oraz nie zmieniają zakresu przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian: **21 stycznia 2015r. godz. 12⁰⁰.**

Termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian: **21 stycznia 2015r. godz. 13⁰⁰.**

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część dokumentacji przetargowej ZEAS.271.1.1.2015.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania informacji zgodnie z art. 27 ust. 2. i przesłanie na nr faxu (018) 266-21-52 lub pocztę e-mail: przetargi@ugnowytarg.pl.

DYREKTOR
ZESPOŁU EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNEGO SZKÓŁ

mgr Jadwiga Bathkiewicz